
 
 

        Dites-le avec du thé ! 
 

 

Composition de votre choix  

ou  

Assortiments par thème : 
 

5 sachets de 50 gr de thé (ou infusion, rooibos,…)  

disposés dans un panier en bambou. 

 

GSM : 0478 36 95 18  -  Tel : 02 223 40 75 

 

Email : info@lheurebleue.net  

  

Voici les différentes compositions (détails ci-dessous) mais vous pouvez composer vous-

même votre assortiment en consultant notre carte des thés et/ou avec nos conseils.   

 

« Merry Christmas ! (petit) »  
« Merry Christmas ! (grand) » 
« Noir c’est Noir »  
«    Tour du monde » 
« Douceur du Soir »  
« L’Heure Bleue »  
« Vert J’espère »  
« Amor Amor » 
« Tisanes bienfaisantes » 
« Grands Classiques »  
« Les Couleurs du Thé » 
« Découvertes »  

16,70 €  
26,40 € 
27,70 € 
27,20 € 
29,40 € 
28,80 € 
27,60 € 
27,20 € 
29,40 € 
33,10 € 
33,85 € 
62,15 € 

 



« Merry Christmas ! (petit) » - 16,70 € 
 

Les préférés du Père Noël  ! (BIO*) 

 

« Thé d'Hiver »  (50 gr) : Thé noir, cannelle, pomme, miel, citron, kiwi. 

« Lumière d’Etoiles » (50 gr) : Pomme, cannelle, orange, clou de girofle, hibiscus. 

« Epices pour vin chaud » (50 gr) : Cynorhodon, cannelle, zestes d’orange, clou de girofle. 

 

« Merry Christmas ! (grand) » - 26,40 € 
 
 
Noël de toutes les couleurs  ?  Thé vert, rouge, noir… (BIO*)  

 

« Thé d'Hiver » (50 gr)  :   Thé noir, cannelle, pomme, miel, citron, kiwi. 

« La Route des Anges » (50 gr)  :  Rooibos, cannelle, fenouil, gingembre, bergamote, pêche. 

« A Perfect Day » (50 gr)  :  Thé vert, cannelle, gingembre, mangue, citron vert, fruit de passion,… 

« Lumière d’Etoiles » (50 gr)  :  Rooibos, pomme, cannelle, orange, clou de girofle, hibiscus 

« Epices pour vin chaud » (50 gr) :  Cynorhodon, cannelle, zestes d’orange, clou de girofle. 

 
 

 « Noir c’est Noir » - 27,70 € 
 

Un assortiment de thés noirs natures et aromatisés (BIO*) 

 

« Dimanche de Pluie » (50 gr) :  Thé noir à la vanille Bourbon de Madagascar. 

« Le Thé de la Licorne » (50 gr) : Thé noir, fruits rouges et fruits des bois. 

« Un Zeste d’Amour » (50 gr) :  Thé noir, pêche, citron. 

« Lien Son » (50 gr) :  Thé noir du Vietnam, dense et long en bouche. 

« Darjeeling » (50 gr) :  Darjeeling 3rd flush, thé noir du Jardin de Samabeong 

 

 

« Tour du monde » - 27,20 € 
 

Un voyage à travers les pays du thé. 

 

Corée : « Sencha de Jeju-Do » (50 gr) BIO :  un thé vert coréen, proche d’un japonais. 

Chine : « Wulu de Jinshan » (50 gr) :  un thé vert de la province du Yunnan, frais et végétal. 

Japon : « Aki Bancha » BIO (50 gr) :  un thé vert d’automne, faible en théine. 

Inde : « Jardin de Bherjan » BIO (50 gr) :  un thé noir de l’Assam, bien corsé, à boire avec ou sans lait. 

Vietnam : « Oolong du Vietnam » (50 gr) :  un oolong façon Tie Guan Yin cultivé à la frontière chinoise. 

 

 

 

 

 

 

 



« Douceur du Soir » - 29,40 € 
 

Des fruits, des plantes, du rooibos,  pas un soupçon de théine dans cet assortiment ... 
 

 

« Lumière d’Etoiles » (50 gr) :  pomme, cannelle, orange, clou de girofle, hibiscus. 

« Le voyage de Robinson » (50 gr) :  rooibos vert, mangue, coing, fleur de sureau. 

« Le Petit Chaperon Rouge » (50 gr) :  myrtille, mûre, framboise. 

« Week-end à la Campagne » (50 gr) :  lavande, sauge, thym, sureau, échinacée, mauve. 

« Sweet Night » (50 gr)  :  cannelle, zeste d’orange, gingembre, cardamome, vanille, réglisse. 

 

 

« L’Heure Bleue » - 28,80 € 
 

Un assortiment des thés et infusions élaborés par notre maison 

 

« La Paix des Colons » (50 gr) BIO* : un puerh parfumé à la cannelle, fenouil, coriandre, cumin, anis. 

« Le jupon de Madame Agathe » (50 gr) BIO* : thé vert, pamplemousse, clémentine. 

« Le chant du moine tibétain » (50 gr) BIO* :  mélange thé noir et thé vert, vanille, bergamote, jasmin. 

« La Route des Anges » (50 gr) BIO* : rooibos, cannelle, gingembre, fenouil, bergamote, pêche, abricot.  

« Le Jardin du Curé » (50 gr) BIO* : infusion baie de genévrier, romarin, citronnelle, menthe,… 

 
 

 « Vert J’espère » - 27,60 € 
 

… un assortiment de thés verts et aromatisés 

 

 « Sencha de Jeju-Do » (50 gr) BIO* : un thé vert coréen proche d’un japonais. 

 « Wulu de Jinshan » (50 gr) BIO* :  un thé vert chinois délicat aux notes très veloutées.  

« Les Petits Lutins » (50 gr) BIO* :   un thé vert parfumé à la framboise, fraise, mûre, pêche. 

« Aki Bancha gingembre » (50 gr) BIO* :  un bancha japonais au gingembre et à la verveine citronnée. 

« Surprise » (50 gr) BIO* :   thé vert mangue, citron vert, fruit de la passion. 

 

 

« Amor Amor » - 27,20 €  
 

… Dites-le avec du thé. 

 

« Surprise » (50gr) BIO*  :  thé vert, mangue, fruit de la passion, citron vert. 

« Je Reviens te Chercher » (50 gr)  BIO* :  thé vert, thé noir, cacao, caramel, amande, vanille, orange, cannelle. 

« Jamais sans Toi » (50 gr) BIO* :   thé vert, earl grey, menthe nanah.  

« Un Zeste d’Amour » (50 gr) BIO* :  thé noir, citron, pêche. 

« Amor Amor » (50 gr) BIO*  :  Rooibos vanille. 

 

 

 

 

. 



« Tisanes bienfaisantes » - 29,40 € 
 

 

La panoplie complète des remèdes de grand-mère pour prendre bien soin de soi  et de sa petite famille. 

 

« Le Sommeil du Juste » (50 gr) BIO* :  valériane, passiflore, orange douce, mélisse, lavande, tilleul, réglisse. 

« Même pas Peur ! » (50 gr) BIO* :  échinacée, thym commun & rouge, thé blanc, sureau, cassis, églantier. 

« Comment allez-vous ? » (50 gr) BIO* :  bourdaine, guimauve, anis vert, millefeuille, camomille, séné. 

« J’ai un RhuBe » (50 gr) :  eucalyptus (bio*), thym (bio*), pin sylvestre (bio*), coquelicot (bio*), bouillon blanc, 

réglisse (bio*). 

«  Du Vent dans les Branches »  (50 gr) BIO* :  Feuille de framboisier, thym, feuille de mûrier, menthe, fenouil,  

origan, marjolaine, feuille de noisetier. 

 

 

« Grands Classiques » - 33,10 € 
 

… On y retrouve tous les incontournables et plus encore … 

 

« Feng Yan – L’œil du Phénix » (30 gr) : un jasmin sur thé blanc de qualité supérieure, roulé en perles. 

« Earl Grey » (50 gr) BIO* : thé noir à la bergamote de Calabre. 

« English Morning » (50 gr) BIO* : un blend (broken) de thé indien, le thé du matin par excellence. 

« Un dimanche de pluie » (50 gr) BIO* : thé noir à la vanille de madagascar. 

« Le sommeil du juste » (50 gr) BIO* : infusion pour trouver le sommeil, valériane, passiflore, mélisse, lavande. 

 
 « Les Couleurs du Thé » - 33,85 € 
 

Une autre façon de découvrir le thé... 

 

BLANC – Chine :  « Yin Zhen » (25 gr) BIO* :  bourgeons de thé blanc (Hunan). 

VERT - Corée : « Sencha de Jeju-Do » (50 gr) BIO* :  un thé vert coréen, proche d’un japonais. 

BLEU – VERT - Vietnam : « Oolong du Vietnam » (50 gr) :  un oolong cultivé à la frontière chinoise. 

NOIR - Inde : « Darjeeling » (50 gr) BIO* :  thé noir 3ème flush des jardins de Samabeong. 

SOMBRE - Chine : « Puerh Mannong » (50 gr) BIO* :  un thé puerh du Yunnan. 

 

 

 « Découvertes » - 62,15 € 
 
 

Un assortiment pour tous ceux qui désirent s’initier aux thés d’ecxeption. 

 

« Lao Shu Bai Cha » Chine, Yunnan (50 gr) :  un superbe thé blanc réalisé à partir de feuille de puerh. . 

« Lu An Gua Pian » Chine, Anhui (50 gr) :  un thé vert délicat aux longues feuilles d’un vert sombre . 

« Ben Shan » Chine, Fujian (50 gr) :  un oolong faiblement oxydé roulé en perle à la manière d’un Tie Guan Yin. 

« Qi Hong Mao Fen» Chine, Hanui (50 gr) :  thé noir (rouge en Chine), de fines feuilles en aiguille, fleuri & boisé. 

« Da Xue Shan Ye Sheng Cha » Chine, Yunnan (50 gr) :  un puerh sauvage de la région de Lincang. 

 

BIO* : agriculture biologique EU et non EU. Certisys BE-BIO-01.  


